

5-078006	5-078007	5-078008	СТИКИ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Отделение медицинских осмотров																			
			Заведующий отделением врачей-терапевтов	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Скляр В.С.

Ф.И.О.

(дата)

15.06.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Лукашевич Г.Б.

Ф.И.О.

(дата)

15.06.2019

Председатель профсоюза

Пригода В.И.

Ф.И.О.

(дата)

15.06.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Голенков С.А.

Ф.И.О.

(дата)

13.06.2019

5014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)